



City Purchasing Division
Frances Rodriguez, Director
Phone: (505) 863-1232; Fax (505) 722-5133
Email: frodriguez@gallupnm.gov

AMENDMENT NO. One (1)

FORMAL BID NO. 2010

TITLE: Long Lead Materials-City of Gallup

THE FOLLOWING REVISIONS, ADDITIONS AND/OR CLARIFICATIONS SHALL FORM A PART OF THE PROPOSAL DOCUMENTS AND EACH OFFEROR SHALL INDICATE WITH THEIR PROPOSAL THE RECEIPT OF THIS NUMBERED AMENDMENT. REVISIONS, ADDITIONS, AND/OR CLARIFICATIONS ARE AS FOLLOWS:

- 1) **BID DATE HAS BEEN EXTENDED TO MAY 8, 2020 AT 2:00 P.M.** (Virtual bid opening, details regarding meeting are provided within bid documents).
- 2) Delivery-FOB Job Site date has been extended to October 15, 2020.
- 3) Questions deadline has also been extended to May 1, 2020 at 2:00 p.m.
- 4) The following are questions received to date and responses to questions:

QUESTION: Is the goal of the City of Gallup to issue one PO for all items? Shall manufacturers quote Gallup directly or shall vendors funnel through a distributor that can provide a whole package?

RESPONSE: Ideally we would only like to have one Purchase Order. We may however choose the lowest cost items from any bids received. It is therefore important that a bid price is given for each item and NOT a lump sum.

QUESTION: Will alternate from manufacturers not listed on the bid sheet?

RESPONSE: Alternates may be submitted but the specification for an alternate MUST have the same specifications as listed in the catalog number for the specified item i.e. the specification cannot change but may be of a different manufacturer. Alternates items will need to be an APPROVED EQUAL.

QUESTION: Will there be a separate RFP for substation steel? Yes

- 5) **REMINDER:** Bid proposals are unfortunately NOT accepted electronically and will need to either be mailed in or hand delivered. If hand delivered, social distancing measures will be practiced.

DATE: April 21, 2020

BY/S/ *Frances Rodriguez*
Frances Rodriguez, Purchasing Director

Acknowledge
Receipt Amendment No. One (1)

BY/S/ _____
Authorized Signature of Offeror/Bidder

COMPANY NAME:

[TO ACKNOWLEDGE RECEIPT, RETURN ONE (1) COPY WITH PROPOSAL]